2 0 2 5 年 1 0 月

お 客 さ ま 各 位

全国労働金庫協会

一部コンテンツの掲載先変更のお知らせ

日頃より、〈ろうきん〉をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

今般、当協会ウェブサイトの一部コンテンツを、労働金庫連合会ウェブサイト「ろうきんのサービス

ポータル」に移設いたしましたのでお知らせいたします。

なお、旧 URLにアクセスいただいた場合でも当面は新 URLへ自動的にリダイレクトされますが、他の

ウェブサイトからのリンク設定やブックマーク等に登録されている場合は、変更のご対応をお願いいた

します。

今後とも、〈ろうきん〉へ変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．対象ページ

２．変更日

2025年 10月 23日（木）

３．リダイレクト期日

 2026年 3月 31日（火）

以 上

【お問い合わせ先】一般社団法人全国労働金庫協会 経営企画部（担当 小野、橋本）

TEL ０３（３２９５）６７３５

ページタイトル URL

Pay-easy（ペイジー）

口座振替受付サービス

新 https://www.rokinren.com/service/pay-easy-kouzahurikae.html

旧 https://all.rokin.or.jp/service/pay-easy.html

Pay-easy（ペイジー）

国税ダイレクト納付

新 https://www.rokinren.com/service/pay-easy-kokuzeidairekuto.html

旧 https://all.rokin.or.jp/service/pay-easy20131206.html

ネット口座振替

受付サービス

新 https://www.rokinren.com/service/account-transfer.html

旧 https://all.rokin.or.jp/service/account-transfer-request.html

https://www.rokinren.com/service/pay-easy-kouzahurikae.html
https://www.rokinren.com/service/pay-easy-kokuzeidairekuto.html
https://www.rokinren.com/service/account-transfer.html